
（平成21年中）

242

288

314

受講者数

3,025

1,932

初級救急講習

459

10

署所別

合　　　　計

本　　　　署

普通救命講習Ⅰ

回数 受講者数

53 72274

講習区分

28

3

7

31

10

8

114

1286

8豊根分遣所

富山駐在所

回数

鳳 来 分 署

設 楽 分 署

作手出張所

東 栄 分 署

津具分遣所 1 2 36

4 23

上級救命講習

回数 受講者数

11

10 108

6 85

7 85

3 56

1 10

救急講習会開催状況

備考　普通救命講習区分のうち、普通救命講習Ⅱについては開催無し

2 17

1 2
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